Государственное бюджетное учреждение Калужской области
«Областные станция по борьбе с болезнями животных и ветеринарная лаборатория»

(ГБУ КО «Областные СББЖ и ветлаборатория»)

ПРИКАЗ

от «20» июня 2022 г. № 88

О возложении обязанностей

С целью соблюдения требований действующего законодательства
о противодействии корру пции Российской Федерации. Калужской области,
положений локальных нормативных актов ГБУ КО «Областные СББЖ и
ветлаборатория» (далее -  Учреждение), направленных на реализацию мер по
предупреждению коррупционных правонару шений в Учреждении,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить обязанности по предупреждению и профилактики

коррупционных правонарушений в Учреждении на начальника отдела кадровой
политики и правового обеспечения Полпкахина В.В.

2. Специалисту по кадрам - заведующему капцеляриейдовести настоящий
приказ дозаинтересованных лиц Учреждения.

3. Контроль заисполнениемнастоящего приказа оставляю за собой.

Директор М. Н. Черняева